

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gepacar srl
Herr NICOLA GUASTELLA
Via Pioga 31
35011 Campodarsego (Padova)
Italien

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210603508
Kundennr.: 15712
Datum: 24. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49 (0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603704 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 255891:				
1	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 48,20 kg	4	STCK	39,00	156,00
2	10508		ASPÖCK Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	STCK	2,36	4,72
3	60209		Flexipoint LED r/w m.H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	4	STCK	5,87	23,48
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603704							184,20
Total EUR							184,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: IT01746290285
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603508 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 48,568